
 

 

お客様各位 

令和 3年 1月 13日  

21－3 

 

                                           

                                           

登録衛生検査所 臨 床 宮 崎 

                                         ＴＥＬ0985-52-6688  

ＦＡＸ0985-52-8093 

                                  

「新型コロナウイルスＰＣＲ」検査 

一時報告遅延のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、かねてより受託致しております「新型コロナウイルスＰＣＲ」検査に付きまして、次のとおり取

急ぎ、ご案内申し上げます。 

 

従来、平日午前ご依頼分検査は、当日中の診療時間内（当日17～18時）に、午後・土曜日ご

依頼分検査は当日中に結果返却できるよう務めてまいりました。 

しかしながら、県内での新型コロナウイルス感染拡大に伴う、急激な依頼件数増加の為、現在、

こちら時間帯での結果報告に付きまして、困難な状況が続いております。 

この為、一時的に全ご依頼分の検査結果・ＦＡＸおよび電話連絡予定時間を【翌朝までに結果

上がり次第、順次報告】へ下記期日より、変更させて頂きたく、ご案内申し上げます。 

今後も、この様な状況下が継続される傾向にあるかとは存じますが、弊社と致しましては可及的

速やかに結果返却できるよう検査業務に勤しんでまいる所存でございますので、事情をご賢察

の上、ご了承賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹 白 

  

記 
 

◆ 報告時間変更開始日 ： ２０２１年 1月１3日（水）受付分より 

 

 

以上 

 

重  要 


